



CONSEJO NACIONAL PARA LA INCLUSIÓN DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS			ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIA	
ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS						
LUGAR Y FECHA: Antiguo Cuscatlán 01 de noviembre de 2023		Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle Circunvalación, Lote No. 20, Antiguo Cuscatlán, La Libertad.			ORDEN No. 08/2023	
Razón Social del Suministrante					DUI / NIT	
REINA ISABEL TORRES DE PORTILLO					0302-200564-001-9	
No.	Código ONU	Código Presupuestario	Cantidad	Descripción Técnica	Precio Unitario (Con IVA)	Valor Total (Con IVA)
1	52150000	54199	50	Papel toalla interfoliada rollo de 200 hojas, hoja sencilla medidas de 23 x 20 en bolsa, marca Biosoft.	\$ 2.48	\$ 124.00
2	52150000	54199	90	Papel toalla de 120 hojas dobles (110 x 260 mm) rollo de 12 metros, 144 gramos por rollo marca Max Pappel.	\$ 0.99	\$ 89.10
3	52150000	54199	20	Vaso térmico biodegradable de 8 onzas paquete de 25 unidades, color blanco marca Graco Foam.	\$ 1.15	\$ 23.00
4	52150000	54199	60	Papel higiénico jumbo roll para dispensador de pared, doble hoja color blanco paquete de 6 rollos marca encanto.	\$ 2.92	\$ 175.20
5	52150000	54199	90	Paquete de servilleta cuadrada de 100 unidades medidas de 23.5x 29.5 Cms, peso 90 gramos marca Max Pappel.	\$ 0.90	\$ 81.00
6	52150000	54199	15	Paquete de plato desechable de 25 unidades # 9 biodegradables platos planos sin división, marca graco Foam.	\$ 1.25	\$ 18.75
7	52150000	54199	20	Paquete de plato desechable # 6 de 25 unidades el paquete biodegradable, plato plano sin división, marca Graco Foam.	\$ 1.00	\$ 20.00
8	52150000	54199	50	Paquete de cucharas medianas desechables de 25 unidades con un 1% de aditivo orgánico marca Termo Green.	\$ 1.39	\$ 69.50

9	52150000	54199	25	Bolsa de 150 sobres de azúcar, sobres de 4 gramos marca del Cañal.	\$ 2.00	\$ 50.00
10	52150000	54199	30	Paquete de bolsa plástica jardinera color negro paquete de 5 unidades, medida de 32 x 50 pulgadas bolsa gruesa y resistente marca Innoplastic.	\$ 1.50	\$ 45.00
11	52150000	54199	30	Paquete de bolsa plástica medidas 24 x 32 de 10 unidades color negro, marca Innoplastic.	\$ 1.00	\$ 30.00
12	52150000	54199	20	Paquete de bolsa plástica color negro paquete de 10 unidades medida 19 x 27, marca Innoplastic.	\$ 0.80	\$ 16.00
13	52150000	54199	20	Detergente en polvo multiusos en polvo desmancha, desengrasa, despercude y se disuelve fácil bolsa de 700 gramos, marca Surf.	\$ 1.15	\$ 23.00
14	52150000	54199	7	Jabón en spray antibacterial, 2,000 usos presentación de 400 ML, marca Scott.	\$ 11.50	\$ 80.50
15	52150000	54199	10	Café Molido y tostado para cafetera variedad pacamara y bourbon bolsa de 454 grs (para hervir) marca pacamara y bourbon.	\$ 6.50	\$ 65.00

MONTO EN LETRAS: NOVECIENTOS DIEZ 05/100 DÓLARES \$ 910.05

Precio con IVA incluido

Tiempo de entrega de los bienes: 3-5 días hábiles después de recibir orden de compra.

Forma de pago: Crédito a 30 días

Proceso Ref: CONAIPD-CP-UCP-007-2023, Correlativo según COMPRASAL: 2305-2023-P0008.

FINALIDAD: Suministros de Artículos de Limpieza para las oficinas administrativas del CONAIPD”

Directora Ejecutiva